
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.61.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół w Kowalowie, ul Rzepińska 10, 69-110 Rzepin.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz 36a ust. 1, 4 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Kowalowie 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Lidii Roszak stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kowalowie na okres 5 lat szkolnych 
od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Rzepinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: B8A763A0-A714-4F8D-8484-8E4A7673BE35. Podpisany Strona 1




